# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 8604

**Auteur(s) :** Hugues du Plessis [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye)

**Genre d'acte :** notice

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1134-1200]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Hugues du Plessis donne 3 acres de terre et 16 perches au champ de Reinbert.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Gallagher Philip Francis, *The Monastery of Mortemer en Lyons in the Twelfth Century*, its History and its Cartulary, Thèse, University of Notre-Dame, Indiana, 1970, 375 p. (dactyl.), « The Cartulary of Mortemer – B. N. MS. Latin 18369 », Act 109, p. 262.

Texte d'après a

Hugo quoque de Pleisseio dedit nobis in elemosinam perpetuam .III. acras terre et .XVI. perticas ad campum Reinberti, concedentibus uxore sua et Ricardo filio eius cum ceteris liberis suis. Accepit autem de caritate ecclesie .CIII. solidos et promiserunt tam ipse quam Radulfus frater eius quod has donationes suas contra omnes homines ad opus ecclesie tuebuntur. Et hoc totum factum est coram prefatis testibus.